Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я
 городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 15 октября 2013г.

                        № 172

р.п. Белореченский

«Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления  Правительства  РФ  от  06.02.2006г.  №.75  «О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  домом», руководствуясь статьями 6, 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать проведение открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.
2. Главному специалисту по правовой работе администрации городского поселения Белореченского муниципального образования Днепровскому Ю.А. подготовить извещение о проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами и конкурсную документацию на открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.
3. Ведущему специалисту по ЖКХ администрации городского поселения Белореченского муниципального образования Антоненко И.Н. подготовить перечень обязательных  работ  и  услуг  по  содержанию  и  ремонту  объектов  многоквартирных домов.
4. Ведущему специалисту по организационной и кадровой работе администрации городского поселения Белореченского муниципального образования Терентьевой А.А. обеспечить размещение информации о проведении конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на официальном сайте в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Белореченского
муниципального образования

                               С.В. Ушаков